



## รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง

## การจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 21 รายการ

- ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 21 รายการ  
หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 104,680.00 บาท
- รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
1	หมึกพิมพ์ Lexmark รุ่น E360 DN	10 ตลับ	5,590.00	55,900.00	
2	หมึกเติม EPSON ขนาด 70 CC. 4สี /ชุด (แดง,เหลือง,น้ำเงิน,ดำ)	8 ชุด	1,050.00	8,400.00	
3	หมึกเครื่องพิมพ์ HP สี	7 กล่อง	1,400.00	9,800.00	
4	สติ๊กเกอร์อิงค์เจ็ทสีผสมกัน 80g ขนาด A4 บรรจุ 50 แผ่น	5 แพ็ค	290.00	1,450.00	
5	กระดาษโฟโต้อิงค์เจ็ท ขนาด A4 หนา 230 แกรม บรรจุ 100 แผ่น/แพ็ค	6 แพ็ค	375.00	2,250.00	มอก.287-2533
6	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้กลอสซี ขนาด A4 หนา 180 แกรม บรรจุ 100 แผ่น/แพ็ค	6 แพ็ค	325.00	1,950.00	มอก.287-2533
7	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม A4 สีต่างๆ บรรจุ 150 แผ่น/ห่อ	6 ห่อ	110.00	660.00	
8	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม A4 (สีขาว) บรรจุ 250 แผ่น/ห่อ	5 ริม	300.00	1,500.00	
9	กระดาษถ่ายเอกสารอย่างดี 80 แกรม เอ4 บรรจุ 500 แผ่น/ริม มอก.1054-2560	60 ริม	104.00	6,240.00	
10	สเปรย์ทำความสะอาดอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า ขนาด 360 มล.	10 กระป๋อง	350.00	3,500.00	
11	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล (Flash Driver) ขนาด 32GB	4 อัน	425.00	1,700.00	
12	ซองใส่ซีดี (กระดาษ) บรรจุ 50 แผ่น	3 แพ็ค	50.00	150.00	
13	แผ่น DVD-R ขนาด 4.7GB 1-16X บรรจุกล่องละ 50 แผ่น	2 กล่อง	300.00	600.00	
14	แผ่นบันทึกข้อมูล ชนิด CD-R ความจุ 700MB 52X บรรจุ 50 แผ่น/กล่อง	3 กล่อง	300.00	900.00	
15	สเปรย์ทำความสะอาดจอมอนิเตอร์ 200 มล.	10 กระป๋อง	350.00	3,500.00	
16	แผ่นพลาสติกเคลือบเอกสาร ขนาด A4/125 ไมคอน บรรจุ 100 แผ่น/กล่อง	5 กล่อง	320.00	1,600.00	
17	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 21 มม. * 3 ม.	10 ม้วน	55.00	550.00	
18	เทปผ้า 1.5 นิ้ว * 10 หลา มอก.228-2541	12 ม้วน	34.00	408.00	
19	ปากกาเขียนแผ่น CD, DVD ชนิด 2 หัว มอก. 281-2554	12 ค้าม	19.00	228.00	
20	ผ้าไมโครไฟเบอร์ ขนาด 50X50 cm.	16 ผืน	59.00	944.00	
21	ใส่ไก่พันสายไฟสีดำ ขนาด 15 มม. ยาว 10 ม.	10 ห่อ	245.00	2,450.00	
				-	
หนึ่งแสนสี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		104,680.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 104,680.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

1. ร้าน พชร	เสนอเป็นเงิน	104,680.00 บาท
2. ร้าน กนก	เสนอเป็นเงิน	111,518.00 บาท
3. ร้าน นับเงิน	เสนอเป็นเงิน	113,569.00 บาท